



Совет
Ленинского муниципального округа
города Севастополя



РЕШЕНИЕ

третьей сессии

Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва

от 27 ноября 2015 года

№ 55-2015

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя от 18 августа 2015 года № 1с-16-1 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя - Ленинского муниципального округа на 2015 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Севастополя от 19 декабря 2014 года №92-ЗС «О бюджете города Севастополя на 2015 год», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 года №102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя – Ленинского муниципального округа, Совет Ленинского муниципального округа города Севастополя

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя от 18 августа 2015 года № 1с-16-1 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя – Ленинского муниципального округа на 2015 год»:

- 1.1 в подпункте 1 пункта 1 цифры «11078,7» заменить цифрами «11582,5»;
- 1.2 в подпункте 2 пункта 1 цифру «11078,7» заменить цифрой «11582,5»;
- 1.3 в Приложении № 1:

1.3.1 в строках:

2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	11 078,7
2 02 04000 00 0000 151	Иные межбюджетные трансферты	11 078,7
2 02 04999 03 0000 151	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения	11 078,7

цифры «11 078,7» заменить цифрами «11 582,50»

1.3.2 в строке:

2 02 04999 03 1000 151	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (финансовое обеспечение внутригородских муниципальных образований по содержанию муниципальных служащих)	10 193,0
------------------------	---	----------

цифры «10 193,0» заменить цифрами «10 696,80»

1.4 в Приложении № 3:

1.4.1 в строке:

Местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя – Ленинский муниципальный округ	900									11 078,70
--	-----	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------

цифры «11 078,70» заменить цифрами «11 582,50»

1.4.2 в строках:

Общегосударственные вопросы	900	01	00							10 193,00
Непрограммные расходы	900	01	00	70	0	0000				10 193,00

цифры «10 193,00» заменить цифрами «10 696,80»

1.4.3 после строки:

Непрограммные расходы	900	01	00	70	0	0000				10 193,00
-----------------------	-----	----	----	----	---	------	--	--	--	-----------

дополнить строками следующего содержания:

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и	900	01	02							661,31
--	-----	----	----	--	--	--	--	--	--	--------

муниципального образования									
Функционирование высшего должностного лица муниципального образования	900	01	02	71	0	0000			661,31
Функционирование высшего должностного лица муниципального образования	900	01	02	71	Б	7100			661,31
Расходы на выплату компенсации главе внутригородского муниципального образования за исполнение своих полномочий за период с 01.01.2015 по 11.08.2015	900	01	02	71	Б	7102			661,31
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	900	01	02	71	Б	7102	100		661,31

1.4.4 в строках:

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований	900	01	03						1 345,85
Функционирование законодательного (представительного) органа муниципальных образований	900	01	03	72	0	0000			1 345,85
Функционирования представительного органа муниципального образования	900	01	03	72	Б	7100			1 345,85

цифры «1 345,85» заменить цифрами «3 674,65»

1.4.5 в строках:

Обеспечение функционирования представительного органа муниципального образования	900	01	03	72	Б	7101			1 345,85
--	-----	----	----	----	---	------	--	--	----------

цифры «1 345,85» заменить цифрами «2 212,85»

1.4.6 строки:

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	900	01	03	72	Б	7101	100		1 345,85
Фонд оплаты труда	900	01	03	72	Б	7101	100		1 345,85

государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

заменить строкой:

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	900	01	03	72	Б	7101	100	1 545,85
---	-----	----	----	----	---	------	-----	----------

1.4.7 после строки:

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию	900	01	03	72	Б	7101	100	1 345,85
---	-----	----	----	----	---	------	-----	----------

дополнить строками следующего содержания:

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01	03	72	Б	7101	200	667,00
Приобретение оборудования и других основных средств	900	01	03	72	Б	7102		1 053,50
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01	03	72	Б	7102	200	1 053,50
Расходы на выплату компенсации заместителю председателя Совета (действующему на постоянной основе) за исполнение своих полномочий за период с 01.01.2015 по 11.08.2015	900	01	03	72	Б	7104		408,30
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами страхованию	900	01	03	72	Б	7104	100	408,30

1.4.8 в строках:

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	900	01	04						8 847,15
Функционирование исполнительно-распорядительного органа внутригородского муниципального образования (местной администрации)	900	01	04	73	0	0000			8 847,15
Обеспечение функционирования исполнительно-распорядительного органа внутригородского муниципального образования (местной администрации)	900	01	04	73	Б	7100			8 847,15

цифры «8 847,15» заменить цифрами «6 360,84»

1.4.9 в строке:

Обеспечение деятельности местной администрации внутригородского муниципального образования для решения вопросов местного значения.	900	01	04	73	Б	7101			7 526,15
--	-----	----	----	----	---	------	--	--	----------

цифры «7 526,15» заменить цифрами «5 589,54»

1.4.10 строки:

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	900	01	04	73	Б	7101	100	6 298,90
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию	900	01	04	73	Б	7101	100	6 298,90

заменить строкой:

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными	900	01	04	73	Б	7101	100	5 029,29
--	-----	----	----	----	---	------	-----	----------

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами									
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1.4.11 в строке:

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01	04	73	Б	7101	200	1 227,25
---	-----	----	----	----	---	------	-----	----------

цифры «1 227,25» заменить цифрами «560,25»

1.4.12 в строках:

Приобретение исполнительно- распорядительным органом (местной администрацией) оборудования и других основных средств	900	01	04	73	Б	7102		1 321,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01	04	73	Б	7102	200	1 321,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01	04	73	Б	7102	200	1 321,00

цифры «1 321,00» заменить цифрами «771,30»

1.4.13 в строке:

ВСЕГО РАСХОДОВ								11 078,70
----------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

цифры «11 078,70» заменить цифрами «11 582,50»

1.5 в приложении № 4:

1.5.1 в строках:

Общегосударственные вопросы	01	00						10 193,00
Непрограммные расходы	01	00	70	0	0000			10 193,00

цифры «10 193,00» заменить цифрами «10 696,80»

Обеспечение функционирования представительного органа муниципального образования	900	01	03	72	Б	7101		1 345,85
--	-----	----	----	----	---	------	--	----------

цифры «1 345,85» заменить цифрами «2 212,85»

1.5.5 строки:

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	900	01	03	72	Б	7101	100	1 345,85
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию	900	01	03	72	Б	7101	100	1 345,85

заменить строкой:

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	900	01	03	72	Б	7101	100	1 545,85
---	-----	----	----	----	---	------	-----	----------

1.5.6 после строки:

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию	900	01	03	72	Б	7101	100	1 345,85
---	-----	----	----	----	---	------	-----	----------

дополнить строками следующего содержания:

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01	03	72	Б	7101	200	667,00
Приобретение оборудования и других основных средств	900	01	03	72	Б	7102		1 053,50
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01	03	72	Б	7102	200	1 053,50
Расходы на выплату компенсации заместителю председателя Совета (действующему на постоянной	900	01	03	72	Б	7104		408,30

основе) за исполнение своих полномочий за период с 01.01.2015 по 11.08.2015									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами страхованию	900	01	03	72	Б	7104	100	408,30	

1.5.7 в строках:

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	01	04						8 847,15	
Функционирование исполнительно-распорядительного органа внутригородского муниципального образования (местной администрации)	01	04	73	0	0000			8 847,15	
Обеспечение функционирования исполнительно-распорядительного органа внутригородского муниципального образования (местной администрации)	01	04	73	Б	7100			8 847,15	

цифры «8 847,15» заменить цифрами «6 360,84»

1.5.8 в строке:

Обеспечение деятельности местной администрации внутригородского муниципального образования для решения вопросов местного значения.	01	04	73	Б	7101			7 526,15	
--	----	----	----	---	------	--	--	----------	--

цифры «7 526,15» заменить цифрами «5 589,54»

1.5.9 строки:

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	900	01	04	73	Б	7101	100	6 298,90	
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и	900	01	04	73	Б	7101	100	6 298,90	

1.5.2 после строки:

Непрограммные расходы	01	00	70	0	0000		10 193,00
-----------------------	----	----	----	---	------	--	-----------

дополнить строками следующего содержания:

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	900	01	02					661,31
Функционирование высшего должностного лица муниципального образования	900	01	02	71	0	0000		661,31
Функционирование высшего должностного лица муниципального образования	900	01	02	71	Б	7100		661,31
Расходы на выплату компенсации главе внутригородского муниципального образования за исполнение своих полномочий за период с 01.01.2015 по 11.08.2015	900	01	02	71	Б	7102		661,31
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	900	01	02	71	Б	7102	100	661,31

1.5.3 в строках:

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований	900	01	03					1 345,85
Функционирование законодательного (представительного) органа муниципальных образований	900	01	03	72	0	0000		1 345,85
Функционирования представительного органа муниципального образования	900	01	03	72	Б	7100		1 345,85

цифры «1 345,85» заменить цифрами «3 674,65»

1.5.4 в строках:

взносы по обязательному социальному страхованию								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

заменить строкой:

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	900	01	04	73	Б	7101	100	5 029,29
--	-----	----	----	----	---	------	-----	----------

1.5.10 в строке:

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	01	04	73	Б	7101	200	1 227,25
--	----	----	----	---	------	-----	----------

цифры «1 227,25» заменить цифрами «560,25»

1.5.11 в строках:

Приобретение исполнительно-распорядительным органом (местной администрацией) оборудования и других основных средств	01	04	73	Б	7102		1 321,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	01	04	73	Б	7102	200	1 321,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	01	04	73	Б	7102	200	1 321,00

цифры «1 321,00» заменить цифрами «771,30»

1.5.12 в строке:

ИТОГО РАСХОДОВ								11 078,70
----------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

цифру «11 078,70» заменить цифрой «11 582,50»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета Ленинского муниципального округа (Мельник Л.В.).

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета Ленинского муниципального округа



Л.В. Мельник